-Treccnsis, el magistro R. de Corzon, eanonico
Noviomensi, Parisitts commorantibus, dedimus
nostiis lilferis in prseceptis, ut, vobis in exsecu-
lionemandati nostri cessanlibus, ipsi ad hoc, su-

cx dCcanoS. Petri Insulensis, ac deindeAlbiniaci
priore, factus fuil abbasmonasteriiMoniisS.-Eligii,
post Assonem,de quosupra, not. -

(942) Videepistolamlibri sepfimi 113, tioi.
(945) Videepisloiamlibri noni200, nol.
(944) Yirieejiistolnralibrisepiimi61.
(9*5)Videcpistolauilibri noni 260, nof. -

(946) Evravdus III (qui ei Ebvardtis), decanr.s
Liugoiiensis, tiieinoratiirin instriimeulis, ab auno
saltem 1204, ustjue ad annum saltera 1207.Ami»
1212, Nicolausdecanus, reperitur in charia qua*
riain. in charla, vevo,Hugouisepiscopi,anno 1^2i<
Ebravdns nosier qttgndam decanus dicitur. Ga/f,
Chriel.nov., lora. IV, col, 047.
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blafocujiislibet contvadiciioniset nppcllaiionis ob-

siaculo,vos per censtirain ccclesiaslicatn compel-
lere nonpostponant.

DntumRomae,apud SancliimPclruhi, xn Kalen-

das Marlii, anno nono.

CCLXYII.

... EPISCOPO(947),ET...ABBATISANCTIHARTINI(948),
ET.c.CANTORI, LEMOYICENSIBUS.

Ut bonorumP. subdiaconi, el nolarii papm. tnva-
sores excommuiiicationisubjiciant.

(ApudS. Petrum, xn Kal. Marlii.)

Si... Solemniacensisabbas (949), et alii, qui, eo,
sicut accepimus, machinante, post obittim bonse

memorisemagislriP. subdiaconi et nolarii noslii ,
facultates matris el fratrum suornm temere invase-

-runt,- diligentius attendissent, ^ianlum idem no-

tarius in vita sua , pro Iaudabilisusefidelitafis ob-

sequio nobis et fratribus nostris charus exsiiieril

ct acceplus, quantumvenos, ne videremur eum illis

beatis agrainibiis invidere, ad quse chrislianissimo

vitse fine crediiur pervenisse, de ipsius iransitu

doluerimus, profeelo, si non ob publicsejustitiam

honeslalis, pro noslra saliem et aposlolica; sedis

reverentia, vilavissent afliiclionemaflliclisaddere,
ac in nobis pinm defuncfiirisiiiiara charorum suo-

rum querimoniis augmentare. Ne igitur dolores

dissiinularevideamur eorum, quibus idem nolarius

iion aliud, post Deum, quara aposlolicoesedisre-

fugiuradereliquit, praeserlim,cum querelavivorum

in hac paiie sil quasi causa defuncli, eujtis anima

conlra illosab nos clamare videtur, qui eura forsi-

tan in suis superslitibus persequunlur, discrelioni

^estraeper aposlolicaseripta mandamus,el disfricie

prsecipimus, quatenus, sublalo cujuslibet contra-

dictioniset appellalionis obstaculo, faciatis aucio-

ritalc nostra exconununicationeinpublicam el so-

lemnem, per quam denunlielis illos excommunica-

tionis sententise.subjacere, qui, posl mortem nie-

oiorali magislri, bona matris et fralrum suorum

indebileoccuparunt, aul occupari fecere,vel eorum

personis lemere injurias iniulertint, vel fecerunt

inferri, nisi, infra quindecimdiesposlquamfuerint a

.vobis admoniii,superipsistnmplenamquamdebilam

salislaciionem impenderint,eamdemquesenlentiam

.iisque ad saiisfaclionemcondignainfaciaiisper cen-

suram ecclesiaslicaminviolabiliierobservari, sin-

gulis Dominiciset feslivisdiebus, pulsatis campanis
el candelis accensis, per totam Lemovicensemdica-

cesiminnovari eam solemniter facientes; et, ctim

(947) Videepislolamlibri quinli 78, not.
(948) RernardusI Girberlus, ex cellerarioSoJem-

niacensi, ascilus abbas S. Marlini, hanc sapienter
rexit Ecclesiam perl2annos, fato funclus anuo
•1214,xvi Kalend.Aptilis; qui expresse inhibuit ne
fieret poinpacandelarum ,in funere suo, proscepit-
que candelamin feretvosuo unicani accendi. -Gall.
Chrisl. nov., tom. II, col. 584.

(949) Hugo I de Malomonle de Maumonl, re-

A eos jier solliciiudinemvestramin sua velimusjusii-
lia conservari, qtianloiies prsenominalimagistri
niaier aul fratres ab illis, quorum judicium ad fo-
ruin ecclesiasticumpertinere noseelur, in aliqiiibus
se queremur indebiiemolestari,vos eos auctorilale

prsesenliumab ipsorum moleslaiione'indebiia per
censuram ecclesiasticani compescatis; illos vero,
quorum causoead fofum peiiiuenl sseculare,'per
judices suos ab eorumdemfaciatis injuslaliiolesta-
lione compesci.Qui si forsan posl commoniiionem
vesiram hoc eflicererecusaverint, vos molestatores

hiijusraodia praefatorummolestatione indebitacen-
sura simili, remoto appellaiionisobstaculo, avcea-
lis, cumjiistitiam misevabiliuinpersonarum apo-

1 stolica sedes defendere leneatur, qua; debet esse
ultiniura refugium oppressorum; prseceptuniapo-
siolicumtaliter exsequenies, qtiodnon possitis de

ncgligentia reprebendi, sc.d potius de obedieniia
commeiidaii. Ut aulera jileniusjusiiliteprovidcaiur
eorum, volumuset mandamus, utluee, qiianivobis
aucloritaieproeseniiunieonferimus, juvisdiciio, ad
vesirosetiamsuccessores, si opus fuerit, extenda-

1 ttir, qui, eos in stiis jusiitiis conservando, contra
molesiatores ipsorura prsescripto modo, appella-
tioneremota, procedant. Te-siesaulem, etc. Nullis
liileris obstanlibusharum mentiuiie IIOIIhabita, si

quaeapparuerint a sede apostolieairapetratae.Qtiod
si non ouines... duo vestrum, elc...